
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Третя (позачергова) сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 23 грудня 2020 року                                                     смт Печеніжин 

№ 31-3/2020 

 

Про передачу майна комунальної власності  
Печеніжинської селищної ради 

у власність Печеніжинському 

 комбінату комунальних підприємств 
   

 

Керуючись ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 137 Господарського кодексу України , Печеніжинська селищна 
рада  
 

вирішила: 
 

    1. Передати у власність Печеніжинському ККП майно Печеніжинської 
селищної ради  відповідно до переліку (Додаток №1).  
    2. Начальнику  Печеніжинського ККП Кузику М.І. прийняти майно згідно 
Акту приймання – передачі (Додаток № 2) та  забезпечити його відповідний 
облік. 
    4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи. 

 

 

Селищний голова    Ігор Довірак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 

до рішення сесії  
від 23.12.2020 року №31-3/2020 

. 
 

 

ПЕРЕЛІК 

майна, що передається Печеніжинському ККП  

 
№ Найменування  кількість ціна сума рахунок знос 

1 Автобусна зупинка 1 49730,00 49730,00 1013  

2 
Стилізована скульптура 
"Хлопчикпішохід" 

2 9800,00 19600,00 1016  

3 
Євроконтейнер сталевий 
оцинкований  для  ТПВ 

10 8100,00 81000,00 1016  

4 
Євроконтейнер  оцинкований  
для  збору паперу 

5 8100,00 40500,00 1016  

5 
Євроконтейнер,  оцинкований  
для  збору пластику 

5 8100,00 40500,00 1016  

6 
Євроконтейнер., оцинкований 
для  збору скла 

5 8100,00 40500,00 1016  

7 
Знак  дорожній 
5.35(флоур)700*700 

12 1095,00 13140,00 1113  

8 Знак  дорожній 2.1 1 859,99 859,99 1113  

9 Знак  дорожній  типу 2.3 2 845,00 1690,00 1113  

10 Знак  дорожній 1.32 1 850,00 850,00 1113  

11 Знак  дорожній 5.41.1 1 1085,00 1085,00 1113  

12 Знак  дорожній 5,46 1 688,08 688,08 1113  

13 Знак  дорожній 5,46 1 688,08 688,08 1113  

14 Знак  дорожній 1.32 1 704,27 704,27 1113  

15 
Інформаційна  табличка на 
опорі 10 1500,00 15000,00 1113  

16 Автомати 25А 1 150,00 150,00 1513  

17 Зажим анкерний    70 10,00 700,00 1513  

18 Кабель 15м 3,50 52,50 1513  

19 Кабель СИП 500м 8,00 4000,00 1513  

20 Корпус св-ка вул. 29 331,38 9610,00 1513  

21 Кріплення 30 9,12 273,60 1513  

22 Лампа LED 129 61,72 7962,00 1513  

23 LB-715 A70 230V 10 105,00 1050,00 1513  

24 Зажим анкерний 57 10,00 570,00 1513  

25 Кабель АВВГ 2*2,5 ПК 20 5,10 102,00 1513  

26 Кабель СИП 5050м 10,75 54328,00 1513  

27 Корпус св-ка вул. 30 333,34 10000,00 1513  

28 Кронштейн 36 73,33 2640,00 1513  

29 Лампа LED 2 118,00 236,00 1513  

30 Проволока 2х16 10м 17,00 170,00 1513  

31 Проколюючий зажим ЗПА 9 42,00 378,00 1513  

32 
Конструкція для облаштування 
контейнерного майданчика 

5 15528,00 77640,00 1016  

ВСЬОГО  476397,52   

 

 



Додаток №2 

до рішення сесії  
від 23.12.2020 року№31-3/2020 

 

Акт приймання-передачі 
 

«»     2020р.                                                                      смт.Печеніжин 

 

     Печеніжинська селищна рада Коломийського р-ну Івано-Франківської 
області, далі по тексту – Сторона 1, в складі комісії: 
Стефанюк  
Михайло Ярославович 

 

- 

 

Перший заступник голови Печеніжинської 
селищної ради (голова комісії) 

Члени комісії: 
Олексіїшин 

Оксана Михайлівна 

 

- 

головний бухгалтер відділу бухгалтерського обліку 
та звітності виконавчого комітету Печеніжинської 
селищної ради  

Кобацький  
Володимир Петрович 

 

- 

Начальник відділу ЖКГ, інвестицій та соціально-

економічного розвитку виконавчого комітету 
Печеніжинської селищної ради  

Яворський  
Михайло Тарасович 

 

- 

начальник відділу освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Печеніжинської селищної 
ради  

Веселовський Василь 

Миколайович 

 

- 

завідувач господарства служби господарського 
забезпечення виконавчого комітету 
Печеніжинської селищної ради  

Михайлюк Оксана 
Ярославівна 

 

- 

Спеціаліст І категорії відділу бухгалтерського 
обліку та звітності виконавчого комітету 
Печеніжинської селищної ради  

   

та Сторона 2 -  Печеніжинський ККП Печеніжинської селищної ради 
Коломийського району Івано-Франківської області, далі по тексту – 

Сторона 2, в складі комісії: 
Кузик Микола Іванович  

- 

 

Начальник  
Члени комісії: 
Дем’янюк Оксана 
Іванівна 

- головний бухгалтер  

 

іншої Сторони склали цей акт про наступне: 
        Стороною1 передано, а Стороною 2 прийнято майно на суму 476397,52 грн, 
а саме: 
№ Найменування  кількість ціна сума рахунок знос 

1 Автобусна зупинка 1 49730,00 49730,00 1013  

2 
Стилізована скульптура 
"Хлопчикпішохід" 

2 9800,00 19600,00 1016  



3 
Євроконтейнер сталевий 
оцинкований  для  ТПВ 

10 8100,00 81000,00 1016  

4 
Євроконтейнер  оцинкований  
для  збору паперу 

5 8100,00 40500,00 1016  

5 
Євроконтейнер,  оцинкований  
для  збору пластику 

5 8100,00 40500,00 1016  

6 
Євроконтейнер., оцинкований 
для  збору скла 

5 8100,00 40500,00 1016  

7 
Знак  дорожній 
5.35(флоур)700*700 

12 1095,00 13140,00 1113  

8 Знак  дорожній 2.1 1 859,99 859,99 1113  

9 Знак  дорожній  типу 2.3 2 845,00 1690,00 1113  

10 Знак  дорожній 1.32 1 850,00 850,00 1113  

11 Знак  дорожній 5.41.1 1 1085,00 1085,00 1113  

12 Знак  дорожній 5,46 1 688,08 688,08 1113  

13 Знак  дорожній 5,46 1 688,08 688,08 1113  

14 Знак  дорожній 1.32 1 704,27 704,27 1113  

15 
Інформаційна  табличка на 
опорі 10 1500,00 15000,00 1113  

16 Автомати 25А 1 150,00 150,00 1513  

17 Зажим анкерний    70 10,00 700,00 1513  

18 Кабель 15м 3,50 52,50 1513  

19 Кабель СИП 500м 8,00 4000,00 1513  

20 Корпус св-ка вул. 29 331,38 9610,00 1513  

21 Кріплення 30 9,12 273,60 1513  

22 Лампа LED 129 61,72 7962,00 1513  

23 LB-715 A70 230V 10 105,00 1050,00 1513  

24 Зажим анкерний 57 10,00 570,00 1513  

25 Кабель АВВГ 2*2,5 ПК 20 5,10 102,00 1513  

26 Кабель СИП 5050м 10,75 54328,00 1513  

27 Корпус св-ка вул. 30 333,34 10000,00 1513  

28 Кронштейн 36 73,33 2640,00 1513  

29 Лампа LED 2 118,00 236,00 1513  

30 Проволока 2х16 10м 17,00 170,00 1513  

31 Проколюючий зажим ЗПА 9 42,00 378,00 1513  

32 
Конструкція для облаштування 
контейнерного майданчика 

5 15528,00 77640,00 1016  

ВСЬОГО  476397,52   

 

 

      Сторона 1                                                                       Сторона 2 

Печеніжинська селищна рада                                    Печеніжинський ККП 

Стефанюк М.Я. _________    Кузик М.І.__________ 

Олексіїшин О.М. _________    Дем’янюк О.І.________ 

Веселовський В.М.________                                 
Яворський М.Т.__________                                  
Кобацький В.П.__________ 

Михайлюк О.Я.__________ 


	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

